
                    
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ                           Χαλάνδρι            03 / 08 / 2016                  

∆ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧ/ΣΗΣ          

Τµήµα:  Εσόδων                                         Αρ. Απόφασης                   728                               

Αγ. Γεωργίου  30 και Αριστείδου                            

Τ.Κ. 15234 Χαλάνδρι                                                                                                    

Αρµόδιος: Καπνισάκης Αργύρης                           

Πληροφορίες: Μαρούλης Απόστολος                                                        

ΤΗΛ. 2132023871                                                

ΦΑΞ  2132023904 

Email dimotiki.periousia@halandri.gr 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

• Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.9 του Ν.3463 / 2006, « Κώδικας 

∆ήµων και Κοινοτήτων » - Περί απευθείας ανάθεσης. 

• Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852 / 2010 « Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

– Πρόγραµµα Καλλικράτης » - Περί αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου. 

• Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 4  « ∆ηµοσιεύσεις 

διακηρύξεων » και της παραγράφου 4 του άρθρου 5 « Τρόπος διε-

ξαγωγής της δηµοπρασίας », του Π.∆. 270 / 1981.  

• Τις προσφορές των εφηµερίδων «Μαχητική Φωνή» και «Εβδόµη 

Ηλέκτρα Βενετσάνου ». 

• Το Π.∆ 28 / 1980. 

• Την υπ’ αριθµόν 521 / 2016 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την ανάθεση των δηµοσιεύσεων  για την µίσθωση ακινήτου για κάλυψη 

αναγκών λειτουργίας Κ.Α.Π.Η. κεντρικού Χαλανδρίου στις, ( ηµερήσια 

& εβδοµαδιαία), τοπικές  εφηµερίδες Μαχητική Φωνή και Εβδόµη  

Ηλέκτρα Βενετσάνου σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις. 

ΑΔΑ: 7Κ92ΩΗΔ-Β4Α



Το ποσό των εν λόγω δηµοσιεύσεων  θα ανέλθει στο ποσό των 224,44 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 10.6462 του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου µας Ο.Ε. 2016. 

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί η σχετική Π.Α.Υ. µε αριθµό κα-

ταχώρησης 711 / 11-04-2016 στο µητρώο δεσµεύσεων, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις του Π.∆. 113 / 2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 

 

                                                                       

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου 

 

 

 

                                                                        Συµεών (Σίµος) Ρούσσος    
                              

ΑΔΑ: 7Κ92ΩΗΔ-Β4Α


		2016-08-03T12:03:36+0300
	Athens




